REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 49 daté 22.11.2023

“PER MIRATIMIN E PRANIMIT TE DHURIMIT Ti IMPIANTIT
FOTOVOLTAIK I CILI DO TE VENDOSET PRANE SHKOLLES” KOL
IDROMENO” DHE DHENIEN E AUTORIZIMIT PiiR NENSHKRIMIN E
MARREVESHJES Si BASHKEPUNIMIT NDERMJET SUBJEKTIT
“EUROELEKTRA” SHPK DHE PERFITUESIT BASHKIA SHKODER”

Keshilli Bashkiak Shkoder, né mbledhjen e tij t& datés 22.11.2023, me propozim té
Kryetarit t¢ Bashkisé, né mbéshtetje & nenit 9 pika 1.2 @& ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore* i ndryshuar; Ligjit nr 24/2023 “Pér nxitjen e pérdorimit té
energjisé s€ rinovueshme; Ligjit nr 107/2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”
t€ ndryshuar; VKM nr.408, dat& 13.05.2015 Pér miratimin e Rregullores s& Zhvillimit t&
territorit” t€ ndryshuar, VKM Nr.42l, daté 02.06.2010 “Pér miratimin e listés
Pérfundimtare (t€ pjesshme) t& pronave t& paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen
né pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Shkodér, t& Qarkut &8 Shkodrés” & ndryshuar;
Vertetim Hipotekor nr.48% di.24.12.2013; Udhézimit nr 30, daté 27.12.2011 “ Pér
menaxhimin e aktiveve ng& njésing e sektorit publik” i ndryshuar si dhe relacionit t&
administratés s& bashkisé Shkodér:
VENDOSI:

I. TE miratojé pranimin e dhurimit t& impiantit fotovoltaik i cili do t& vendoset prané
shkollés * Kol Idromeno” dhe dhénien e autorizimit pér nénshkrimin e marréveshjes sé
bashképunimit ndérmjet subjektit “Euroelektra” shpk dhe pérfituesit bashkia Shkodér”

[

Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkise.

Adresa: Ar. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al, e-mail: keshillibashkiak @bashkiashkoder.gov.al



3. Ky vendim hyn né fuqgi sipas pércaktimeve (& pikés 6 & nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Denis Lesha

Miratuar me 41 vota

Volta Pro 4]

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 23.11.2023
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